
 

 

 

6000 series

 
„Powerfoyle™“ saulės energijos

technologija

Savaime įsikraunančios baterijos

80 val. baterijos rezervas

Plaunamos ausų kaušelių

pagalvėlės

 

TAA6219BK

Ant ausų dedamos saulės

energija maitinamos ausinės

Šviesa, galia, judesys
Puikus garsas, skatinantis judėti, ir saulės energija, leidžianti nesustoti! Naudojant
„Powerfoyle™“ saulės energijos technologiją, šios belaidės ant ausų dedamos ausinės
įkraunamos šviesoje, o jų baterija veikia visas 80 valandų, kad galėtumėte naudoti ir
tamsesnėse vietose.

Saulės energija maitinamos belaidės ant ausų dedamos ausinės
„Powerfoyle™“ iš „Exeger“. Daugiau šviesos – daugiau galios
Stilingos ir patogios ant ausų dedamos ausinės, tinkančios aktyviam gyvenimo būdui
Iki galo įkrovus veikia 80 val.
Puikus garsas net klausantis tyliai su „Dynamic Bass“
Galingi 40 mm neodimio garsiakalbiai

Apgalvotas dizainas aktyviam gyvenimui
Nuimamos, plaunamos ausų kaušelių pagalvėlės, užpildytos vėsinamuoju geliu
Prakaitui atspari danga ir IP55 apsauga nuo dulkių bei vandens
Saulės baterijų įkrovimas, perdirbtas plastikas, atsakingai pagaminta pakuotė

Visada paruoštos. Visada jūsų.
Stiprus „Bluetooth“ daugiataškis ryšys
Aiškūs skambučiai. Pašnekovai išgirs, ką sakote
„Philips“ ausinių programa. Jūsų sveikos gyvensenos palydovas
Malonus, detalus, tikroviškas garsas. „Philips“ garsas



6000 series
Ant ausų dedamos saulės energija maitinamos ausinės TAA6219BK/00

Ypatybės
„Powerfoyle™“ saulės energijos
technologija

Nuo saulės šviesos iki elektros lemputės šviesos:
šios ausinės įkraunamos, kai tik jas pasiekia
šviesa! Galvos juostoje esantys „Powerfoyle™“
saulės elementai kaupia saulės energiją, kad
baterija būtų įkrauta, o įsikrauna net nuo elektros
lemputės šviesos. Visiškai įkrauta
baterija užtikrina iki 80 valandų klausymo laiką,
tad galėsite klausytis net ir esant prastam
apšvietimui.

Stilingos ir patogios ant ausų dedamos
ausinės

Bėgiokite, vaikščiokite, važinėkitės riedučiais!
Patogus galvos lankelis neslysta judant, o
minkštos, kvėpuojančios ausų kaušelių
pagalvėlės pripildytos vėsinančio gelio. Ausų
kaušelių pagalvėlių įmautes galima nuimti ir
lengvai išvalyti, todėl ausinės visada bus švarios.

Puikus garsas. „Dynamic Bass“

40 mm garsiakalbiai skleidžia sodrų garsą, o ant
ausų dedamos ausinės pasižymi tinkama pasyvia
triukšmo izoliacija. Jei jums patinka žemieji
dažniai, įjunkite „Dynamic Bass“ funkciją „Philips“

ausinių programėlėje ir galėsite mėgautis visa
mėgstamų melodijų galia, net klausydamiesi
tyliai.

IP55 apsauga nuo dulkių / vandens

Šioms saulės energija maitinamoms ausinėms
nebaisios itin intensyvios treniruotės, žygiai
dulkėtais takais ir bėgimas per lietų. Speciali
prakaitui atspari danga apsaugo vidines schemas,
o IP55 žymuo reiškia, kad jos atsparios drėgmei ir
dulkėms.

Aplinką tausojantis dizainas

Įkrovimas saulės energija sumažina poreikį
jungtis prie elektros tinklo, o USB-C laido
atsisakėme, kad sumažintume elektroninių
atliekų kiekį. Šiose ausinėse taip pat naudojama
PGR medžiaga, pagaminta iš senų butelių ir kitų
plastiko atliekų, o mūsų pakuotėje plastiko nėra.

Stiprus „Bluetooth“ ryšys

Pažangus „Bluetooth“ ryšys suteikia stabilesnį
ryšį, kad galėtumėte sklandžiai transliuoti ir tuo
pačiu metu prijungti iki dviejų „Bluetooth“
prietaisų („iOS“ arba „Android“). Mėgaukitės

grojaraščiu arba be pertraukų klausykitės
mėgstamos tinklalaidės be erzinančių garso
pokyčių.

Aiškūs skambučiai

Pokalbiuose jūsų balsas girdėsis aiškiai ir garsiai.
Atskiras mikrofonas perduoda balsą, o triukšmo
mažinimo algoritmas nutildo dalį foninio
aplinkos triukšmo.

„Philips“ ausinių programa

Naudodami patogią programėlę galite matyti,
kiek energijos gaunate iš saulės šviesos, ir tikrinti
baterijos įkrovos lygį. Programėlę taip pat galite
naudoti binauraliniams ritmams, skirtiems
atsipalaiduoti ar susikaupti, įjungti: ritmų galite
klausytis atskirai, kartu su muzika arba kaip
foninio garso akustinėje aplinkoje.

„Philips“ garsas

Ar klausotės muzikos, ar tinklalaidžių, naudojant
šias belaides ausines mėgstamiausiai garsai bus
dar malonesni! Mėgaukitės šiltu, sodriu garsu su
išraiškingais žemaisiais dažniais, sklindančiu iš
didelių garsiakalbių, kurie suderinti pagal
„Philips“ garsą.



6000 series
Ant ausų dedamos saulės energija maitinamos ausinės TAA6219BK/00

Speci�kacijos
Garsas
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
Pilnutinė varža: 32 omai
Didžiausia įvesties galia: 50 mW
Jautrumas: 117 dB (1 kHz)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC, AAC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 29.80 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 21.2 cm
Bendras svoris: 1.865 kg
Aukštis: 26.50 cm
GTIN: 1 48 95229 14456 6
Grynasis svoris: 0.83 kg
Pakuotės svoris: 1.035 kg

Patogumas
Atsparumas vandeniui: IP55
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
Kalbėjimo laikas: 60 val.
Įkrovimo laikas: 2,5 val.
Baterijos svoris (iš viso): 13 g
Baterijos talpa (ausinės): 650 mAh
Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 600
hrs
Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų
(integruota)
Muzikos grojimo trukmė: 80 val.

Pakuotės matmenys
Aukštis: 24.5 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 19.6 cm
Gylis: 9.3 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 14456 9
Bendras svoris: 0.510 kg
Grynasis svoris: 0.275 kg
Pakuotės svoris: 0.235 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 19.30 cm
Plotis: 7.94 cm
Gylis: 17.40 cm
Svoris: 0.260 kg

Priedai
Trumpa instrukcija

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Dėvėjimo stilius: Ausinės
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Medžiaga
Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20368 6

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Daugiafunkcis jutiklinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑12‑23
Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 14456 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

